[image: image1.jpg]|

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________

                                                    №________

г. Благовещенск

	Об установлении публичного сервитута для выпаса сельскохозяйственных животных на территории Новопетровского с/с

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Амурской области от 21.12.2009 года № 284-ОЗ «О порядке установления публичного сервитута в отношении земельных участков на территории Амурской области», администрация Благовещенского района
п о с т а н о в л я е т:

 1. Установить публичный сервитут для выпаса сельскохозяйственных животных на часть земельного участка с кадастровым номером 28:10:008009:220, общей площадью 268922 кв.м., из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения», согласно приложению к настоящему постановлению.
Местоположение: Амурская область, Благовещенский район, с/с Новопетровский.
2. Публичный сервитут устанавливается в отношении части земельного участка постоянно со дня государственной регистрации публичного сервитута.

3. Заинтересованные лица вправе использовать земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, исключительно в целях выпаса сельскохозяйственных животных на основании публичного сервитута.
4. Администрации Благовещенского района обеспечить направление заявления о государственной регистрации публичного сервитута в отношении земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления, в Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Амурской области в течение 5 (пяти) дней со дня принятия настоящего постановления.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Амурская земля и люди» и разместить на официальном сайте администрации Благовещенского района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Благовещенского района Д.В. Слепцова.

Глава
Благовещенского района                                                                                     Е.А.Седых